по фактури, издадени от „КОНСУЛТИНГ И МЕДИА БГ“ ЕООД и „БОКИ-94“ ЕООД, 
общо в размер на 74 375,00 лева /38 027,33 евро/ .
ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „БИЛКИ КАРМЕН“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], 
със седалище и адрес на управление: [населено място],      [улица]№ 78, разноски по делото в 
размер  на 455,05  евро  /четиристотин  петдесет  и  пет  евро  и  пет  цента/  или  890,00 
(осемстотин и деветдесет) лева.
РЕШЕНИЕТО може да се обжалва пред Върховния административен съд чрез Административен 
съд София-град в 14-дневен срок от съобщението до страните за изготвянето му и получаването